PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ CNPJ: 95.680.831/0001-68

Rua Juscelino Kubitschek, 327 - CEP: 86865-000 - Lidianópolis – PR - Telefone: 043 3473-1238

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - ESTAGIÁRIO - EDITAL 02/2024

GABARITO DEFINITIVO

O Prefeito em Exercicio Sr. Aparecido Buzato, no uso de suas atribuições legais,
resolve divulgar o gabarito definitivo do Processo Seletivo        Simplificado para vaga de
Estagiário conforme Edital N.º 02/2024.

01
D

02
A

03
B

04
C

05
C

06
D

07
C

08
C

09
D

10
A

11
D

12
D

13
B

14
C

15
A

16
B

17
B

18
NULA

19
D

20
D

21
A

22
D

23
D

24
B

25
B

26
C

27
D

28
C

29
C

30
A

Lidianópolis, 26 de Julho de 2024.

APARECIDO BUZATO
Prefeito em Exercicio